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-Basın Açıklaması- 
Bazı Medya Organlarına Sesleniyoruz! 

 
20-23 Temmuz 2010 tarihlerinde bazı basın yayın organlarında Diyarbakır’da geçtiği belirtilen 

medyanın deyimiyle bir “töre cinayeti” olayından söz edilmiştir. Olayın zanlısı olarak tutuklanan 15 
yaşındaki şahsın “Hizb-ut Tahrir Üyesiymiş” başlığı altında daha önce “Hizb-ut Tahrir üyeliği iddiasıyla 
birkaç kez gözaltına alındığı” iddia edilmiştir. 

هِهِمْ إِن يَّقُولُونَ إِلاَّ كَذِبًاكَبُرَتْ كَلِمَةً تَخْرُجُ مِنْ أَفْوَا  “Ağızlarından çıkan, ne büyük, (ne ağır) bir söz oldu! Onlar ki 
yalandan başkasını söylemezler.” [el-Kehf 5] 

Haberde bahsedilen şahsın Hizb-ut Tahrir’le bir ilişkisi olmadığı gibi Hizb-ut Tahrir şebabı 
hayatlarının her alanında şer’i hükümlere göre hareket ederler ki; Hizb-ut Tahrir’de üye olarak kalmanın 
şartı budur. Allah’ın haram kıldığı herhangi bir cinayet olayına iştirak etmeleri mümkün değildir. Zira Hizb-
ut Tahrir ideolojisi İslam olan küresel siyasi bir parti olup, fikri ve siyasi mücadele yoluyla Nübüvvet 
Minhacı üzere, Allah Subhanehu ve Teala’nın vaat ettiği Resul [SallAllahu Aleyhi ve Sellem]’in müjdelediği 
İslam ümmetini geçmişteki izzetine kavuşturacak olan İkinci Raşidi Hilafet’i kurmak için çalışmaktadır.  

Türkiye’deki bir kısım medyanın tutumuna gelince; Hizb-ut Tahrir, Beyrut’ta dünyanın dört bir 
yanından ciddi medya mensuplarının katıldığı uluslararası bir medya konferansı düzenlemiştir. 
Türkiye’deki tüm medya organlarının genel yayın yönetmenleri başta olmak üzere, sırasıyla yazı işleri 
müdürleri, haber müdürleri, ekonomi müdürleri de bu konferansa davet edilmiştir. Ancak bu davetimize 
katılım, samimi medya mensuplarından olmuştur. Söz konusu çirkin ve seviyesiz haber ise tüm 
engellemelere rağmen gerçekleşen ve büyük yankı uyandıran medya konferansının hemen sonrasında 
yayınlanmıştır. Görünen o ki; Türkiye’deki bir kısım medya Hizb-ut Tahrir’in düzenlediği uluslararası 
medya konferansından tek bir satır bahsetmeyerek, Müslüman Türkiye halkından gizlemeye ve konferansın 
başarısını bu türden seviyesiz haberlerle gölgelemeye çalışmıştır. Demek ki söz konusu haberi yapan medya 
organları, Beyrut’taki konferans öncesi, AKP hükümeti başkanı Erdoğan’ın “Demokratik Açılım” 
bahanesiyle düzenlediği “medya ile buluşma” toplantılarından bu şekilde talimat almışlardır. Daha ağır 
karalama kampanyalarından umduğunu bulamayan başta mevcut hükümet olmak üzere, bu medya grupları 
üçüncü sayfa haberlerinden medet umar hale gelmişlerdir. 

Çirkin haberler üretmek için mesailerini harcayan medya gruplarına tekrar sesleniyoruz; iftira temelli 
bu tür haberler, Allah’ın izniyle Hizb-ut Tahrir üzerinde hiçbir olumsuz etki bırakmaz, bilakis Hizb-ut 
Tahrir’e teveccühü artırır. Sonra hüsrana uğrayan sizler olursunuz. 

مُنقَلَبٍ يَنقَلِبُونَوَسَيَعْلَمُ الَّذِينَ ظَلَمُوا أَيَّ   Zulmedenler yakında nasıl bir inkılapla devrileceklerini 
bileceklerdir.[Şuarâ 227] 

 


